
ZARZĄDZENIE Nr 191/2017 
WÓJTA GMINY T R Z Y D N I K DUŻY 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Rewitalizacji w celu opracowania Lokalnego Programu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt la ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 186/2017 Wójta Gminy Trzydnik 
Duży z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Rady Rewitalizacji w Gminie Trzydnik Duży zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu reprezentowania interesów wszystkich grup interesariuszy rewitalizacji przy opracowaniu 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Trzydnik Duży, powołuje się Radę Rewitalizacji 
w następującym składzie: 
1) Członkowie Zespołu Projektowego: 

a) Wioletta Niezbecka - koordynator projektu, odpowiedzialny za partycypację społeczną; 
b) Beata Piątek - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej jako specjalista ds. projektowania 

społecznego; 
c) Michał Widomski - ekspert zewnętrzny; 

2) Przedstawiciele Rady Gminy Trzydnik Duży: 
a) Marek Kosikowski - radny. Przewodniczący Rady Gminy; 
b) Stanisław Kowalski - radny, Wiceprzewodniczący Rady Gminy; 
c) Piotr Hawryło - radny, członek Komisji Rewizyjnej. 

3) Przedstawiciele mieszkańców gminy Trzydnik Duży: 
a) Piotr Wojtan; 
b) Marian Dyguś: 
c) Marian Drewniak. 

4) Przedstawiciele organizacji pozarządowych z siedzibą na terenie gminy Trzydnik Duży: 
a) Małgorzata Dyguś - Stowarzyszenie Przyjaciół Trzydnika Dużego; 
b) Magdalena Pelc - Stowarzyszenie Przyjazna Wieś Olbięcin. 

5) Przedstawiciele przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy 
Trzydnik Duży: 
a) Michał Suski - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „SUSKI"; 
b) Witold Sosnówka - Sklep „Groszek". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rewitalizacji Gminy Trzydnik Duży 

F u n d u s z e 
E u r o p e j s k i e Un ia Eu rope j ska 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 


